COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

---------- *--------r-&

SETTORE V: URBANISTICA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N. 20  del registro
del /£,03.2009

Oggetto: Liquidazione competenze tecniche Geologo Giovanni Ventura
Bordenca per studio geologico — Lavori di razionalizzazione del
sistema di smaltimento dei reflui ed adeguamento dell’l.D. esistente per

il riuso in agricoltura delle acque chiarificate.

Il giorno
AI] .03.200¢, in Marineo e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch. Salvatore
Arnone, responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento

ritrascritto nelie pagine che seguono.

--—-.———un------—.———ﬂ--------n-—n————l-hu------l-—-—ﬂ----nn-n——ﬂH-------ri—p—————----—

Si esprime parere favorevolie sulla regolarita contabile.

Marineo, i { 3- ¢3 ¢4

Il responsabile d?{s_&y@ﬁnanﬂariu




-,

Visto il 0.D.S. N* 327 del 18.04.2007 dell'’Agenzia Regionale per i Rifiuti e le Acque,

1° Seftore Regolazione delle Acque, con cui si concede il finanziamento per €
4.099.570,00 per |a realizzazione del progetto di che trattasi:

Dato atto che il Dott. Giovanni Ventura Bordenca, consulente geologo dei lavori in
oggetto, ha eseguito lo studio geologico;

Vista la fattura n° 01/2009 del 29.01.2009 emessa dal Professionista e relativa al
rimborso spese per attivita tecniche per studio geologico , per complessivi € 63.325,46;

Ritenuto dovere liquidare al Dott. Ventura il rimborso delle spese per competenze
tecniche come da fattura 01/2009 del 29.01.2009:

DETERMINA

Liquidare al Dott. Giovanni Ventura Bordenca, cf VNTGNN5&A02A351F, p. iva
03035800824 € 63.325 46 per competenze tecniche, come da fattura n° 01/2009 del
25.01.2008 2messa dal Professionista:

Accreditare l'importo sul conto IT25 G 05164 04607 000000212475 intestato al Dott
Giovanni Ventura Bordenca presso la Banca Popolare di Lodi ag. 7, via Liberta 110 —
Palermo;

Trarre il mandato dal cap. >4 04 del bilancio comunale ove risulta impegnata la
somma di che trattasi




Affissa all ‘albo pretorio il ] 0 MAG Zﬂﬂg

[

i
Defissa il L& 1. 5

Il Segretario del Comune,
su conjorme relazione del messo incaricato per le pubblicazione degsii atti
certifica
che la presenie determinazione ¢ stata pubblicate all 'albo pretorio del Comune  per

> ok Uy , = 51,4 " 7 a8
quindici glorni consecutivi a partire dal giorno jestivo 1 NAEAR ""ﬁg Nenzo
ppRosizion ¢ reclami

.. 25 Mne 2009

Il Seeretagic
Dot HMde

tnaide Capae
Wyt Anicinine




